

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 214/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 26. 2. 2024

Vážená paní,

Krajský soud v Brně obdržel dne 19. 2. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádala o poskytnutí odpovědí na 6 dotazů o soudcích, „kteří jsou zaměstnání na soudech v rámci Vašeho soudního kraje.“

Dne 22. 2. 2024 jste žádost vzala zpět a podala novou žádost, o poskytnutí následujících informací týkajících se soudkyň a soudců v rámci soudního kraje zdejšího soudu (a okresů):

1. Kolik soudkyň a soudců odešlo za posledních 5 let na rodičovskou dovolenou?
– odpověď KS Brno: **2 soudkyně**
2. Kolik z tohoto celkového počtu bylo soudců-mužů?
– odpověď KS Brno: **žádný**
3. Kolik soudkyň odešlo za posledních 5 let na mateřskou dovolenou?
– odpověď KS Brno: **2 soudkyně**

K druhé části žádosti sdělujeme, že informace o soudkyních a soudcích, kteří čerpají/čerpali mateřskou nebo rodičovskou dovolenou za posledních 5 let, mají k dispozici pouze okresní soudy, na které si Vás dovolujeme odkázat.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
pověřená k vyřizování žádostí v agendě Si
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím